Art.1º).- RECTIFICASE el PRESUPUESTO GENERAL ANUAL DE GASTOS Y 

CÁLCULO DE RECURSOS AÑO 2009, procediendo a rectificar las Partidas 

Principales, de acuerdo al detalle que se anexa a la presente como Anexo I.- 

Art.2º).- Con la presente Rectificación que lleva la Nº 3, amplíese a la suma de $  101.210.200,00 

(PESOS CIENTO UN MILLONES DOSCIENTOS DIEZ  MIL DOSCIENTOS) el 

PRESUPUESTO GENERAL ANUAL DE GASTOS Y CALCULO DE RECURSOS 

AÑOS  2009, incluidas sus cuentas de orden para el  presente ejercicio.- 

Art.3º).-  REGISTRESE, comuníquese al Departamento Ejecutivo, publíquese y       archívese.-